MUNICIPIO DE MARIA DA FE MARIA DA FÉ-MG

FORNECEDORES DO PROCESSO

DISPENSA Nº 35/2024

Processo Administrativo Nº 81/2024 COORDENADOR: CARLOS ALBERTO LEMES Data de Publicação: 27/06/2024 13:55:07 Amparo Legal: Lei nº 14.133 Art. 75º Inciso: I

		TOTAL	DO PROCESSO: 6.700,00
Marca: SERVIÇO)	Modelo:	
á o serviço de transporte: VIAJAR TL	icipal de M endimento JRISMO E	lúsica de Três Pontas à solicitação da Secr FRETAMENTOS LTI	s, MG, no dia 14 de junho de etaria Municipal de Cultura
IRISMO E FRETAMENTOS LTDA			34.051.851/0001-8
VI. Final: 3.200,00			Total Item: 3.200,0
	Forn. Fin.	Documento	Valor
FRETAMENTOS LTDA	SIM	34.051.851/0001-85	3.200,00
Marca: SERVIÇO)	Modelo:	
á o serviço de transporte: JUNIO TUI rês mil e quinhentos reais) . RISMO LTDA	RISMO LT	DA – CNPJ nº 47.138	3.349/0001-58, pelo valor 47.138.349/0001-58 Total Item: 3.500,00
VI. 1 IIIai. 3.300,00	Fare Fire	Decuments	
24			Valor 3.500,00
	á o serviço de transporte: VIAJAR TU lo valor global de R\$ 3.200,00 (três r URISMO E FRETAMENTOS LTDA VI. Final: 3.200,00 FRETAMENTOS LTDA Marca: SERVIÇO o de empresas para realização de 01 ual de Música de Varginha, MG, que a Municipal de Cultura e Turismo.	á o serviço de transporte: VIAJAR TURISMO E elo valor global de R\$ 3.200,00 (três mil e duzen URISMO E FRETAMENTOS LTDA VI. Final: 3.200,00 Forn. Fin. FRETAMENTOS LTDA Marca: SERVIÇO o de empresas para realização de 01 transporte ual de Música de Varginha, MG, que ocorrerá na Municipal de Cultura e Turismo. á o serviço de transporte: JUNIO TURISMO LTI três mil e quinhentos reais) . RISMO LTDA VI. Final: 3.500,00 Forn. Fin.	VI. Final: 3.200,00 Forn. Fin. Documento FRETAMENTOS LTDA SIM 34.051.851/0001-85 Marca: SERVIÇO Modelo: o de empresas para realização de 01 transporte da Bandas Orquestrual de Música de Varginha, MG, que ocorrerá no dia 13 de ju-nho de a Municipal de Cultura e Turismo. á o serviço de transporte: JUNIO TURISMO LTDA — CNPJ nº 47.138 três mil e quinhentos reais) . RISMO LTDA VI. Final: 3.500,00

Gerado em: 03/07/2024 07:57:34 1 de 1

COORDENADOR: CARLOS ALBERTO LEMES